k1unicípic de f>~ovo HarYlbu~.go
estado Rio (orancio cio Sui
Secretaria rv1unicipa! de /\drninistr~lçào

ADMINISTRAÇÃO
PREFEITi'iRA
NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/2623-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor Juiz
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 11 de agosto de 2022

Assunto: RESPOSTA AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIA

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Enio Brizola , informar:

Despacho exarado pela DGD:

2616/2022,2617/2022,2618/2022,
2619/2022,2620/2022 e 2621/2022.

Atenciosamente,

"A solicitação foi encaminhada ao órgão competente e
será atendida conforme as possibilidades técnicas e
operacionais" .

LINEO J

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro '\cincim;Hat.ivo Leopoldo Petry I Rua Gu:a Lopes. 42()1- B. Canudos. 93548.()13 Novo HarnblJ:'90' RS - Fone: (51) 309794()()

http://www.novohamburgo.rs.gov.br